泉州市市直机关妇工委

市直妇〔2019〕2号

泉州市直机关妇工委关于组织参加

  泉州市纪念“三八”国际妇女节

109周年主题纪念大会的通知

市直各系统、单位妇委会：

为纪念“三八”国际妇女节109周年，贯彻市委“作答时代命题、聚力赶超攻坚”要求，团结引领全市广大妇女为加快建设“五个泉州”贡献巾帼力量，市妇联定于3月8日举办泉州市纪念三八国际妇女节109周年暨“倾情礼赞新中国·巾帼奋进新时代”主题分享会。现将有关事项通知如下：

一、报到时间

2019年3月8日（星期五）下午2:45前

二、报到地点

泉州市东海行政中心9号楼会议厅

三、参加对象

    市直机关各系统、单位女干部职工
四、有关事项

1.请各妇委会安排1名女干部职工参加活动，安排人数中不含本单位的处级女干部；

2.请通知参人员准时报到，并按照座位表安排入座，无故不得请假；

3.参会人员回执表于3月4日下午4:00前发至指定邮箱。

联系人：黄莉莉   联系电话：28380290

邮  箱：qzszjgfgw@163.com

附  件：纪念大会参会人员回执表

泉州市市直机关妇工委

2019年2月28日

附件

参会人员回执表

                   系统（单位）妇委会

	姓  名
	单位及职务
	手机号码
	备注

   注：本回执表于3月4日下午4:00前以电子邮件形式发送

       至市直机关妇工委邮箱。邮箱：qzszjgfgw@163.com

泉州市市直机关妇工委            2019年2月28日印发
PAGE
- 1 -